
 

 

UCHWAŁA NR XI.86.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211 ust. 1 art. 212 ust. 1, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 

ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.: Dz. U. 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 40.675.999,39 zł 

- dochody bieżące 31.987.117,39 zł 

- dochody majątkowe 8.688.882,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 42.535.000,56 zł 

- wydatki bieżące 30.324.046,90 zł 

- wydatki majątkowe 12.210.953,66 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.859.001,17 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków,  

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem  tych środków. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 

19 grudnia 2024 roku  dokonuje  się  następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:   

„Ustala się  przychody  w kwocie 2.719.001,17 zł  oraz rozchody w kwocie 860.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3”, 

2) w § 5 po ust. 6 wprowadza się ust. 7 o treści:  

„Dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i wydatki 

z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

w kwocie 446,00 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 863



§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 863



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI.86.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 366 464,50 30 000,00 396 464,50 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na dz. 320/13  

w Silnej 
0,00 30 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 3 155 807,08 0,00 3 155 807,08 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 484 000,00 0,00 484 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 1334F Pszczew-Stoki 
100 000,00 -100 000,00 0,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej 

nr 1334F Pszczew-Stoki oraz aktualizacja dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1328F Pszczew-Stołuń etapI 

0,00 100 000,00 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 782 618,48 10 000,00 792 618,48 
 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
25 000,00 10 000,00 35 000,00 

   Modernizacja budynku Posterunku Policji w Pszczewie 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Zakup specjalistycznego radiowozu do transportu psów służbowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 953 568,43 333 326,00 5 286 894,43 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 240 000,00 333 326,00 573 326,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 
0,00 333 326,00 333 326,00 

    0,00 333 326,00 333 326,00 

Razem: 42 161 674,56 373 326,00 42 535 000,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 863



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI.86.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok. 
    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  2 719 001,17    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

§ 906 279 488,97    

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 1 439 512,20    

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 1 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  860 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 860 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 863



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI.86.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2025 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 53 874,85    

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 333 326,00    

razem 387 200,85    

Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 193 726,00    

razem 1 193 726,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00    

700 70007 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 150 000,00    

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 10 000,00    

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 240 000,00    

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 334 480,00    

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych    -    

926 92605 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 79 690,00    

razem 1 114 170,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 695 096,85    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00    

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 035 207,00    

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 26 000,00    

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 123 000,00    

razem 3 214 207,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 214 207,00    

Ogółem dotacje 5 909 303,85    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 863



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XI.86.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok  
Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie 

Wyszczególnienie Razem 
 w tym:  

 Dz. 700   Dz. 900  

Stan środków obrotowych na początek roku -        904 931,76 416,69 - 905 348,45 

Przychody 7 706 781,00 898 605,57 6 808 175,43 

w tym    

dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
387 200,85 53 874,85 333 326,00 

Koszty 7 692 020,00 898 778,00 6 793 242,00 

Stan środków obrotowych na koniec  roku -890 170,76 244,26 - 890 415,02 

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji samorządowego zakładu budżetowego 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

390 000,00 150 000,00 240 000,00 

Środki własne  50 000,00 - 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 863


		2025-04-07T14:01:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




